Granisil Proba 765.0

Prostorny zulovy drez s odkapem. Urcen pro horni montaz. Minimalni Sirka
kuchynské skrinky 45 cm. Hloubka vanicky 16 cm.

EAN: 8596220012807

3 190 K¢

2 636 K¢ bez DPH

Znacka Granisil predstavuje zndmku vysoké kvality a luxusniho designu. Granisilové diezy obsahuji pres
80% zuly a kfemene. Diky pfitomnosti pfirodniho kamene se jedna o velmi tvrdy material. Granisil je
naprosto bezpecny pro styk s potravinami.

Klasicky granitovy kuchynsky difez Proba 765.0 s odkapem od spolecnosti Granisil je idealnim
feSenim do vétsSiny béznych kuchyni. Je idedlni volbou pro milovniky vareni.

Kuchynsky drez Proba 765.0 s dlouhou odkapovou plochou poskytne vétsi pohodli a rozsifi pracovni
plochu. Odkapavac je Uucelné tvarovany s drazkami, které usnadnuji odtok vody do dfezu. Rovnéz plocha
slouzi i pro suseni jednotlivého nadobi.

Do dfezu Proba 765.0 je mozno na prani vyvrtat otvory napf. otvor pro instalaci kuchyrské baterie nebo
pro zapustény davkovac saponatu, pripadné pro tlacitko ovladani drtice kuchynského odpadu. Kuchynsky
drez disponuje prepadem, ktery chrani chrani dfez pred pfipadnym pretecenim.

Soucasti baleni dfezu je prostorové usporny sifon, ktery Setfi misto pod dfezem ve skfini. Diky tomu
mUzete pod drez umistit napr. ko$ pro tridény odpad. PriloZzeny sifon ma také moznost pripojeni k mycce
nebo pracce.

Pfi vyrobé je pouzivana inovativni technologie NANO Granit, ktera poskytuje pevnou molekularni
strukturu a dokonale hladky povrch drezu, ktery se snadno Cisti. Kuchynské drezy znacky Granisil jsou
odolné vici vysokym teplotam, narazlim, teplotnim Soklm, poskrabani i skvrnam. Drezy Granisil jsou
vyrabény z nejkvalitnéjsi smesi zulového kameniva (80%) a pryskyrice (20%).

Klicové vlastnosti kuchynského direzu GRANISIL PROBA 765.0



zulovy kuchynsky drez v Cerné barvé s odkapem

Proba 765.0 mé prodlouzenou 10 letou zaruku

novy velmi vyhledavani model dfezu

dostatecné hluboka vanic¢ka 16 cm

drez je uréen pro horni montaz

vhodny do skrifky od 45 cm

inovativni technologie NANO Granit

vyroben z nejkvalitnéjsi smési Zulového kameniva a pryskyfice

Jak mit dfez stdle jako novy?... postaci pravidelnd péce. Cisténi neni nijak sloZité, postaci navlhéend
mékka houbicka na nadobi a trocha bézného saponatu. Krouzivymi pohyby drez umyjte, predevsim
peclivé kolem vodovodni baterie a vypusti. Po té oplachnéte Cistou vodou a otrete do sucha.

Soucasti baleni:

e Sifon

 Vypust

* Pfepad

e 4 montdzni svorky



Parametry

Zakladni parametry
Typ drezu:

Tvar drezu:
Orientace:

Material dfezu:

Sitka kuchyriské skFiriky:

Typ montdaze drezu:
Styl dfezu:

Vypust drezu:

Kdd zbozi TARIC:
Ostatni

Excentrické ovladani vypusteé:

Predvrtany otvor na:

Moznost odvrtat dalsi otvor:

Zaruka:

Drez s odkapem
Obdélnikovy
Oboustranna orientace
Granit

45 cm

Horni

Klasické drezy

9cm

68029390

Ne

Ne
Ano

2 roky

Rozméry hlavni vanicky (cm)

Sitka vanicky:

Délka vanicky:

Hloubka vanicky:
Minimalni Sitka skrinky:
Kulaty drez:

Rozméry drezu (cm)
Sitka dfezu:

Délka drezu:

Hloubka drezu:
Hmotnost dfezu (kg):

Rozméry baleni dfezu (cm)

Sitka obalu:

Vyska obalu:
Hloubka obalu:
Vaha v¢. obalu (kg):

37,5
37,5
16
45
Ne

44,8
76,5
18

12,8

59
30
92
14






